代價乃由賣方與買方按公平原則磋商，且經參考(i)目標集團廣泛之市場覆蓋率及強大之

客戶基礎（包括若干香港著名品牌零售商）帶來之業務前景；(ii)目標集團業務運作之廣

泛專業知識；及 (iii)目標集團之龐大網絡，能為本集團加強及豐富就提供短訊服務及買

賣通訊產品業務之營銷渠道提供既有且具成本效益之平台後按一般商業條款釐定。儘管

目標集團於二零零七年五月三十一日乃處於虧損狀況，且於截至二零零六年十二月三十

一日止兩個年度均錄得虧損，董事於審閱目標集團制訂之業務計劃及若干與媒體市場相

關之公眾統計數據後認為，目標集團於媒體市場之營運歷史尚短，且目標集團之業務具

有未來增長潛力。此外，董事已審閱目標集團之客戶名單，且相信存在與其中某些客戶

建立業務關係之可能性。此外，董事認為收購事項可促使本集團開始戶外廣告業務，擴

闊收入來源。經計及收購事項將為本集團帶來之潛在利益及貢獻後，董事（包括獨立非

執行董事）認為收購事項之條款屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

代價股份將根據於二零零六年九月十五日召開之本公司股東週年大會上授予董事之一

般授權於完成交易後發行及配發為代價股份。於本公佈日期，已根據一般授權就配售新

股份配發及發行320,000,000股股份，本公司已於二零零七年八月三日作出公佈。於配發

及發行代價股份後，一般授權應獲大幅行使。

代價股份佔本公司之現有已發行股本約8.18%，及佔本公司因配發及發行代價股份而擴

大之已發行股本約7.56%。

入賬列作繳足之代價股份之發行價每股0.10港元：

(i) 較股份於二零零七年八月二十四日（簽訂收購協議前之最後交易日）在聯交所錄得

之收市價0.131港元折讓約23.67%；

4

1 s t  P r o o f  •  2 8 / 0 8 / 2 0 0 7  •  H y c o m m  •  0 7 0 8 0 1 2 3 5 a n n ( Y S L )

(ii) 較股份於截至二零零七年八月二十四日（包括該日在內）止最後五個交易日在聯交

所錄得之平均收市價約0.114港元折讓約12.28%；及

(iii) 較股份於截至二零零七年八月二十四日（包括該日在內）止最後十個交易日在聯交

所錄得之平均收市價約0.116港元折讓約16%。

代價股份在配發及發行後，將在各方面與其各自及於代價股份配發及發行當日之已發行

股份享有同等權益。誠如董事所提供，代價股份之發行價格較目前市價之折讓乃是就股

份於聯交所交易之交投量達歷史低位作出調整。賣方出售代價股份並無限制。

本公司將申請代價股份上市及買賣。

下表載列本公司於本公佈日期及緊隨收購事項完成後之股權架構：

緊隨收購

於本公佈日期 事項完成後

股份數目 % 股份數目 %

（概約） （概約）

黎耀強先生及鍾麗霞女士

（附註1及2） 391,700,000 11.87 391,700,000 10.97

Lintech Telecom Limited（附註3） 175,499,995 5.32 175,499,995 4.92

賣方甲 – – 90,000,000 2.52

賣方乙 – – 90,000,000 2.52

賣方丙 – – 90,000,000 2.52

公眾股東 2,733,439,020 82.81 2,733,439,020 76.55

合計 3,300,639,015 100.00 3,570,639,015 100.00

附註 :

1. 黎耀強先生為執行董事，彼透過其於151,000,000股股份之私人權益及於240,700,000股股份之公司

權益於391,700,000股股份中擁有權益。

2. 鍾麗霞女士為執行董事及黎耀強先生之配偶，故被視作於該等由黎耀強先生所持有權益之股份中

擁有權益。

5

1 s t  P r o o f  •  2 8 / 0 8 / 2 0 0 7  •  H y c o m m  •  0 7 0 8 0 1 2 3 5 a n n ( Y S L )

3. Lintech Telecom Limited之全部已發行股本由Lintech Limited持有，而  Lintech Limited之已發行股

本之95%則由  Guangdong Telecom Industry Group Corporation持有。就董事所深知、得悉及確信，

Lintech Telecom Limited、Lintech Limited及Guangdong Telecom Industry Group Corporation除身為

股東外，彼等對於黎耀強先生及／或鍾麗霞女士而言乃獨立人士。再者，董事概無擁有Guangdong

Telecom Industry Group Corporation之任何權益。Lintech Telecom Limited乃獨立於本公司及其關

連人士（定義見上市規則）且與彼等概無關連。

條件

完成交易須待（其中包括）以下各項達成後方可作實：

(a) 完成有關目標集團之業務、營運及財務狀況之法律及財務盡職審查，及載入目標集

團成員公司獲買方信納下進行有關業務之有效存續性及權力與身份；及

(b) 聯交所上市委員會已批准（不論無條件或僅須遵守買賣雙方均不會提出合理反對

之條件）或同意批准代價股份上市及買賣。

倘在最後完成日期（或買賣雙方協定之該等較後日期）前任何條件未能達成（或除上述

條件(b)外，獲買方根據股份收購協議豁免（如適用）），股份收購協議將告失效及作廢。